
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 177 

від 11 грудня 2019 року 

м. Заставна 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету  

№160/2 від 25.10.2019 року «Розгляд заяв» 

 

 Враховуючи необхідність, у зв’язку із зміненою нумерацією кімнат у 

міському гуртожитку по вул.Чорновола, 2, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету №160/2 від 

25.10.2019 року «Розгляд заяв» та викласти його в наступній редакції:  

 

 «Розглянувши заяву гр. Угриновського Святослава Валерійовича, 

котрий проживає в м. Заставна вул. Чорновола, 2, про визнання його 

квартиронаймачем кімнат № 22-23 в будинку № 2 по вул. Чорновола,  

керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Враховуючи той факт, що гр.Угриновська Людмила Ярославівна з 

17.09.2015 року знята з реєстрації за вищевказаною адресою, а всі комунальні 

платежі та утримання вищевказаного приміщення здійснює її син, визнати 

квартиронаймачем кімнат №22-23 в будинку № 2 по вул.Чорновола 

гр.Угриновського Святослава Валерійовича. 

 

2. Переоформити особовий рахунок на кімнати №22-23 в будинку №2 по 

вул.Чорновола в м.Заставна з Угриновської Людмили Ярославівни на її сина, 

Угриновського Святослава Валерійовича. 

 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора МКП 

«Заставнівський міський ринок» Якимика М.І.» 

 



2. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого 

комітету №160/2 від 25.10.2019 року «Розгляд заяв». 

 

 


